



## KORPSLEJR 2024 - LEDERINFORMATION

*Kære alle ulveledere!*

*Vi nærmer os så småt korpslejren 2024, som i år går ud på, at ulvene skal hjælpe Mowgli og Akela med at fordrive Shere Khan og sikre junglefreden.*

*Et nærmere detaljeret program samt liste med lederopgaver følger.*

*Der skal ikke laves en foropgave til årets korpslejr. Til gengæld må I som ledere meget gerne forsøge at opbygge stemningen omkring 100-års jubilæet for den anden verdens jamboree og "det gamle spejderarbejde". Det kan I blandt andet gøre ved at medbringe hvid(lige) bomuldstelte eller gamle patruljetelte, som ulve og ledere kan sove i. Hvis I har sådanne telte til overs, må I meget gerne meddele det til ulvelederteamet, så grupper, der evt. ikke har sådanne telte, kan låne. Vi forsøger at skabe en stemning bygget op om vores historie og ophav, som vi føler bedst gøres ved indlevelse.*

*På lejren kommer der til at være aktivitetsdage med fastlagte temaer. Aktiviteten varer 2-2,5 timer og hører ikke med til ulvehistorien.*

*På dage, hvor der ikke er aktiviteter, vil ulvehistorien følge et fast program med lærerige aktiviteter om formiddagen og anvendelse af færdighederne om eftermiddagen.*

*Der er indlagt andre fællesaktiviteter i løbet af ugen, som fælles lejrbål, korpsturnering i forskellige discipliner og festmiddag. Der er også indlagt mulighed for at tilbringe tid sammen med sin egen flok og/eller trop i programmet. Vi beder dog om, at de tidspunkter, der er lagt ind til aktiviteter i ulvegrenen, respekteres. Det gælder f.eks. det første lejrbål i ulvegrenen, hvor ulvene skal optages i koblet, for at historien kan startes.*

*Hvis I ligger inde med remedier, rekvisitter, udklædning eller hvis I besidder særlige evner inden for ansigtsmaling eller anden udsmykning, må I meget gerne give besked til ulvelederteamet – så vil vi forsøge at flette det ind i historien. Det samme gælder for gode ideer til aktiviteter eller opgaver. Giv gerne besked i forbindelse med den endelige tilmelding til lejren.*

*Endelig må I meget gerne give besked, hvis I har gode kandidater til køkkenholdet – vi kunne godt bruge mere hjælp endnu :-)*

*Hvis I har spørgsmål til lejren eller programmet, så må I endelig række ud.*

*Vi glæder os utroligt meget til en fantastisk korpsslejr!*

*Vel mødt, oh ulve!*

*Louise Møbius  
louise.m.h@hotmail.com  
3031 6909*

